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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

  

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH 
 I SŁABOWIDZĄCYCH W SZACHACH

  

O „PUCHAR PODKARPACIA”

  

14 - 24.06.2023 r. Władysławowo

  

  

Turniej dofinansowany ze środków PFRON w ramach zadania „Sport szansą na rozwój 10”

  

  

ORGANIZATOR:

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”

  

  

MIEJSCE I TERMIN:
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Turniej zostanie rozegrany w dniach 14.06 – 24.06.2023 r. we Władysławowie, woj. Pomorskie

  

Miejsce zakwaterowania i rozgrywek: „Willa Pomorzanka”, 
ul. Szkutników 5, 84-120 Władysławowo.  

  

Strona internetowa: http://www.pomorzanka.com.pl/

  

  

  

CEL ZAWODÓW:

  

Wyłonienie zdobywców Pucharu „Pucharu Podkarpacia” w szachach.

  

Popularyzacja szachów wśród osób z dysfunkcją narządu wzroku w stopniu znacznym lub
umiarkowanym, podniesienie kategorii szachowych  i rankingu, rehabilitacja społeczna. 

  

  

ZASADY ROZGRYWEK:

  

Turniej zostanie rozegrany na dystansie IX rund, tempo gry 90 minut na zawodnika. Planowane
jest rozegranie osobno turnieju w kategorii kobiet i mężczyzn. 
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Podczas turnieju obowiązują przepisy Kodeksu Polskiego Związku Szachowego.

  

Kluby biorące udział w Turnieju prosi się o wyposażenie swoich zawodników w stroje klubowe. 

  

Zawodnicy  powinni  posiadać szachy i zegar elektroniczny.

  

Zawodnicy grający białymi zapewniają sprzęt.

  

  

UCZESTNICY:

  

Uczestnikami  zawodów mogą być osoby posiadające znaczny lub umiarkowany stopień
niepełnosprawności z tytułu utraty wzroku z terenu Polski, zgłoszone przez swoje kluby. Na
etapie zgłoszeń nie wprowadza się limitu zgłaszanych zawodników, liczba asystentów
ograniczona.  Ilość zawodników i asystentów z danego klubu zostanie potwierdzona po
zamknięciu listy zgłoszeń w dniu  01.06.2023 r.

  

  

ZASADY FINANSOWANIA:

  

Zawodnicy ponoszą odpłatność w kwocie 300,00 zł od osoby. Płatność u koordynatora na
odprawie technicznej lub na konto:

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” ul.
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Mickiewicza 24, 37-700 Przemyśl

  

Nr konta: BS Dynów 91 9093 1020 2007 0700 0901 0004

  

  

ZGŁOSZENIA:

  

Zgłoszenia uczestników należy przesłać e-mailem na adres klubpodkarpacie@wp.pl wr
az ze skanem orzeczenia o niepełnosprawności
  w terminie do 31.05.2023 r. 
– decyduje kolejność zgłoszeń

  

W zgłoszeniu podać: imię i nazwisko zawodnika, PESEL, stopień niepełnosprawności, adres
zamieszkania, nr telefonu, nazwę klubu oraz kategorię startową.

  

Asystent – przewodnik osoby całkowicie niewidomej może uczestniczyć  w turnieju za specjalną
zgodą organizatora. 

  

Realizowany projekt przewiduje organizacje cyklu pięciu turniejów. Uczestnik projektu może
wziąć udział tylko w jednym turnieju z pięciu organizowanych przez Przemyski Klub
„Podkarpacie” w pozostałych turniejach może wziąć udział opłacając pełną kwotę za pobyt. 

  

Dodatkowych informacji udziela Jerzy Andrejko pod numerem tel. 609 807 201. 

  

  

 4 / 5

mailto:klubpodkarpacie@wp.pl


KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH  I SŁABOWIDZĄCYCH W SZACHACH O „PUCHAR PODKARPACIA”

Wpisany przez Administrator
Piątek, 14 Kwiecień 2023 10:59 - Zmieniony Poniedziałek, 24 Kwiecień 2023 08:44

ODPRAWA TECHNICZNA

  

Odprawa techniczna odbędzie się 14.06.2023 r., o godz. 20.00 w miejscu zakwaterowania.

  

  

  

Organizator nie ubezpiecza od nieszczęśliwych wypadków i utraty rzeczy osobistych
zawodników oraz asystentów. 

  

Za zajęcie I miejsca w każdej kategorii zawodnik otrzymuje Puchar Podkarpacia, zawodnicy z
miejsc 1-3 otrzymają medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

  

Za ewentualne zmiany i poprawki do niniejszego komunikatu odpowiedzialny jest kierownik
projektu.

  

  

Koordynator:

  Jerzy Andrejko  
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